
I VOJVOĐANSKA LIGA

18. KOLO

Za neodigrane utakmice: 

Odrađuje se u listu

2024/2025
Sezona

VRBAS (Vrbas) 0 0 2 2 BAČKA (Novi Sad)

1. Pejin Dušan 539 2 0 1 2 541 Tamburić Zoran 1.

2. Bigović Strahinja 492 2 0 1 2 521 Burević Nenad 2.

3. Jagić Janoš 600 3 1 0 1 571 Egić Marko 3.

4. Radović Ivan 513 2 0 1 2 547 Kovačević Vladimir 4.

5. Janković Jovan 530 1 0 1 3 544 Mitričević Uroš 5.

6. Radvanji Željko 544 2 0 1 2 545 Dukić Dane 6.

R1   R1

R2   R2

3218 12 1 7 12 3269
Sudija: Milović Darko

NOVI ELAN (Srbobran) 1 0 2 1 EĐŠEG (Bačka Topola)

1. Trbojević Milan 588 3 1 0 1 573 Molnar Zoltan 1.

2. Berkeš Ištvan 572 2 1 0 2 552 Barta Oskar 2.

3. Jockov Žarko 552 0,5 0 1 3,5 576 Lončarević Gustav 3.

4. Miholjčić Ostoja 486 0 0 1 4 551 Martonka Danijel 4.

5. Beretka Čaba 536 2,5 1 0 1,5 521 Abraham Alfred 5.

6. Bajić Milorad 532 2 1 0 2 503 Tot Janoš 6.

R1   R1

R2   R2

3266 10 4 4 14 3276
Sudija: Mesaroš Ivan

SPENS (Novi Sad) 2 2 0 0 DUNAV (Bačka Palanka)

1. Čanković Dragan 511 3 1 0 1 502 Saračević Zlatko 1.

2. Radović Velibor 554 4 1 0 0 429 Valentik Janko 2.

3. Pataji Aleksandar 507 2 0,5 0,5 2 507 Bisaga Andrija 3.

4. Miščević Petar 513 2 0 1 2 538 Leković Milan 4.

5. Grbić Željko 526 1 0 1 3 548 Beška Marko 5.

6. Varenica Mihajlo 515 3 1 0 1 487 Božin Nemanja 6.

R1   R1

R2   R2

3126 15 5,5 2,5 9 3011
Sudija: Boda Jovan

GOLUBINCI (Golubinci) 2 2 0 0 HAJDUK (Kula)

1. Kljajić Ljubomir 535 3 1 0 1 514 Vuksan Milorad 1.

2. Opačić Predrag 549 4 1 0 0 453 Radošević Milorad 2.

3. Živanović Branislav 540 3 1 0 1 499 Babić Zoran 3.

4. Štrapajević Dragan 503 0 0 1 4 534 Manojlović Branko 4.

5. Štrapajević Darko 515 1 0 1 3 548 Adžić Dušan 5.

6. Bomeštar Ratko 521 0 0 1 4 598 Vuksan Branko 6.

R1   R1

R2   R2

3163 11 5 3 13 3146
Sudija: Radaković Anica

RADNIČKI (Novi Sad) 0 0 2 2 SLOBODA (Stara Moravica)

1. Jovanović Veljko 513 1 0 1 3 527 Števo Norbert 1.

2. Vukov Dragan 505 2 0 1 2 508 Juhas Robert 2.

3. Knežević Milan 511 3 1 0 1 483 Milanković Zoran 3.

4. Pejčić Siniša 497 1 0 1 3 519 Jovanović Slavko 4.

5. Dragičević Dragan 540 2,5 1 0 1,5 539 Takač Atila 5.

6. Molnar Sebastian 516 2 0 1 2 533 Frank Sabolč 6.

R1   R1

R2   R2

3082 11,5 2 6 12,5 3109
Sudija: Jovičić Dragan
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1. Jagić Janoš Vrbas 600 598 Hajduk Vuksan Branko 1.

2. Trbojević Milan Novi Elan 588 576 Eđšeg Lončarević Gustav 2.

3. Berkeš Ištvan Novi Elan 572 573 Eđšeg Molnar Zoltan 3.

4. Radović Velibor Spens 554 571 Bačka Egić Marko 4.

5. Jockov Žarko Novi Elan 552 552 Eđšeg Barta Oskar 5.

6. Opačić Predrag Golubinci 549 551 Eđšeg Martonka Danijel 6.

3415 3421

KONAČNA TABELA :

1.   SPENS (Novi Sad) 18 12 1 5 76,5 : 67,5 25 211 : 221

2.   SLOBODA (Stara Moravica) 18 11 1 6 86,5 : 57,5 23 235,5 : 196,5

3.   DUNAV (Bačka Palanka) 18 10 0 8 71,5 : 72,5 20 208 : 224

4.   BAČKA (Novi Sad) 18 9 1 8 79 : 65 19 231 : 201

5.   VRBAS (Vrbas) 18 8 2 8 71,5 : 72,5 18 212 : 220

6.   HAJDUK (Kula) 18 8 2 8 70,5 : 73,5 18 226,5 : 205,5

7.   GOLUBINCI (Golubinci) 18 8 1 9 67,5 : 76,5 17 212 : 220

8.   RADNIČKI (Novi Sad) 18 7 1 10 69,5 : 74,5 15 208,5 : 223,5

9.   NOVI ELAN (Srbobran) 18 6 2 10 69 : 75 14 212 : 220

10.   EĐŠEG (Bačka Topola) 18 5 1 12 58,5 : 85,5 11 203,5 : 228,5

VRBAS (Vrbas) 0 0 2 2 BAČKA (Novi Sad)

1. Pejin Dušan 539 2 0 1 2 541 Tamburić Zoran 1.

2. Bigović Strahinja 492 2 0 1 2 521 Burević Nenad 2.

3. Jagić Janoš 600 3 1 0 1 571 Egić Marko 3.

4. Radović Ivan 513 2 0 1 2 547 Kovačević Vladimir 4.

5. Janković Jovan 530 1 0 1 3 544 Mitričević Uroš 5.

6. Radvanji Željko 544 2 0 1 2 545 Dukić Dane 6.

R1   R1

R2   R2

3218 12 1 7 12 3269
Sudija: Milović Darko

NOVI ELAN (Srbobran) 1 0 2 1 EĐŠEG (Bačka Topola)

1. Trbojević Milan 588 3 1 0 1 573 Molnar Zoltan 1.

2. Berkeš Ištvan 572 2 1 0 2 552 Barta Oskar 2.

3. Jockov Žarko 552 0,5 0 1 3,5 576 Lončarević Gustav 3.

4. Miholjčić Ostoja 486 0 0 1 4 551 Martonka Danijel 4.

5. Beretka Čaba 536 2,5 1 0 1,5 521 Abraham Alfred 5.

6. Bajić Milorad 532 2 1 0 2 503 Tot Janoš 6.

R1   R1

R2   R2

3266 10 4 4 14 3276
Sudija: Mesaroš Ivan

SPENS (Novi Sad) 2 2 0 0 DUNAV (Bačka Palanka)

1. Čanković Dragan 511 3 1 0 1 502 Saračević Zlatko 1.

2. Radović Velibor 554 4 1 0 0 429 Valentik Janko 2.

3. Pataji Aleksandar 507 2 0,5 0,5 2 507 Bisaga Andrija 3.

4. Miščević Petar 513 2 0 1 2 538 Leković Milan 4.

5. Grbić Željko 526 1 0 1 3 548 Beška Marko 5.

6. Varenica Mihajlo 515 3 1 0 1 487 Božin Nemanja 6.

R1   R1

R2   R2

3126 15 5,5 2,5 9 3011
Sudija: Boda Jovan

GOLUBINCI (Golubinci) 2 2 0 0 HAJDUK (Kula)

1. Kljajić Ljubomir 535 3 1 0 1 514 Vuksan Milorad 1.

2. Opačić Predrag 549 4 1 0 0 453 Radošević Milorad 2.

3. Živanović Branislav 540 3 1 0 1 499 Babić Zoran 3.

4. Štrapajević Dragan 503 0 0 1 4 534 Manojlović Branko 4.

5. Štrapajević Darko 515 1 0 1 3 548 Adžić Dušan 5.

6. Bomeštar Ratko 521 0 0 1 4 598 Vuksan Branko 6.

R1   R1

R2   R2

3163 11 5 3 13 3146
Sudija: Radaković Anica

RADNIČKI (Novi Sad) 0 0 2 2 SLOBODA (Stara Moravica)

1. Jovanović Veljko 513 1 0 1 3 527 Števo Norbert 1.

2. Vukov Dragan 505 2 0 1 2 508 Juhas Robert 2.

3. Knežević Milan 511 3 1 0 1 483 Milanković Zoran 3.

4. Pejčić Siniša 497 1 0 1 3 519 Jovanović Slavko 4.

5. Dragičević Dragan 540 2,5 1 0 1,5 539 Takač Atila 5.

6. Molnar Sebastian 516 2 0 1 2 533 Frank Sabolč 6.

R1   R1

R2   R2

3082 11,5 2 6 12,5 3109
Sudija: Jovičić Dragan

Ekipa SPENS se plasirala u I LSGV-m
Ekipa SLOBODA će igrati protiv SPARTAK za upražnjeno mesto u I LSGV-m

Ligu napušta ekipa EĐŠEG i ona će sledeće sezone nastupati u II VL
Ekipa NOVI ELAN će igrati meč protiv RADNIČKI LK za upražnjeno mesto u I VL


